quorum medietatem ad Pascha anno regni regis H. filii regis I. xlo octavo, et medietatem ad festum 

sancti Michaelis proximum sequentem.  Et sic de anno in annum et de termino in terminum recipienti 

c solidos singulis annis inperpetuum id obligavit et assignavit ei omnes terras et redditus suos in Ked' 

cum pertinentiis in comitatu Linc' similiter et omnes alias terras suas ubicumque fuerint si predicta 

terra de Ked' non sufficeret ad levandum predictos c solidos anni redditus.  Act' predictum 

cyrographum fuit die iovis proximo post nativitatem beate Marie anno regni regis predicti xlo vijo.  In 

cuius rei testimonium presens scriptum signavimus nos Iohannes et Osbertus predicti sigillis nostris et 

nos Manser' predicti littera nostra Ebraica.  Et insimul Benedictus de Lond' Iudeus Linc' idem 

scriptum littera sua Ebraica signavit. 

a MS ut. 

Note.  Written below no.979 in left margin beside no.976 and across the foot of the folio below the third line of 
no.982.  On or just before 6 May 1265, 'the cirograph chest was burned to destroy the evidence of debts owing 
to the Jews' (F. Hill, Medieval Lincoln (Cambridge, 1965), p.209).  
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981  Notification by J. Bek that, at the request of his brother Antony, he has given to Alvingham Priory the annual 

payment of 100s and everything else sold and given to him by Isaac son of Ursel the Jew of York in a charter made under 

Isaac's name and that of Philip son of John of Coatham in the county of York, of which Isaac had seisin by a writ 

enrolled before the justices of the Jews at Westminster, namely William de Orlaveston, Robert de Fulham and master W. 

de Watford in the fifty second year of the reign of Henry III. [4 November 1267 - 1283] 

fo.126v 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit I. Bek salutem in domino sempiternam.  

Universitati vestre notum facio quod cum Ysaac filius Urselli Iudei de Ebor vendidisset mihi et 

heredibus meis et assignatis unam cartam que est sub nomine suo et nomine Philippi filii Iohannis de 

Cotum de comitatu Ebor' que fuit in archa Linc' de c solidis sterlingorum de feodo singulis annis 

inperpetuum percipiendis de omnibus terris et redditibus que fuerunt predicti P. in Ked' cum 

pertinentiis in comitatu Linc' et etiam de omnibus aliis terris suis et tenementis ubicumque fuerint si 

predicta terra in Ked' non sufficiat ad levandum predictos c solidos anni redditus et super omnia 

arreragia et quidquid exire poterit de predicto debito ita quod predictus Ysaac nec heredes sui ullum 

starrum adquietantie possunt facere alicui de predicto debito in perpetuum.  Et insuper cum idem 

Ysaac omnem seisinam quam habuit per breve domini regis et omnem posteritatem quam habuit in 

predicto feodo mihi et heredibus in possidendum liberasset sicuti recognovit per starrum suum 

irotulatum apud Westm' coram domino Willelmo de Orlanston', Roberto de Fulham et magistro W. de 

Waterf', tunc iustitiariis ad custodiam Iudeorum assignatis a[nno] regno regis H. filii regis I. Lo 

secundo, ego predictus Iohannes Bek pro salute anime mee et antecessorum et successorum meorum 

et maxime ad instantiam domini Antonii Bek fratris mei predictam cartam C solidos de [feodo]a 

singulis annis de predictis terris reddere et tenere plenarie percipiendos et omnia alia et singula predicta 

que predictum Ysaac mihi vendidit et liberavit Deo et beate Marie et priori et conventui de Al' totaliter 

sine aliquo retinemento concessi liberavi et presenti carta mea confirmavi de [me et heredibus mei]b et 

successoribus suis, habenda et tenenda in liberam, puram et perpetuam elemosinam, quietam ab omni 

seculari servitio, exactione et demanda que mihi aut heredibus meis in ullo modo pertinere potuerunt 

vel accidere inperpetuum libera etiam dictis viris religiosis starrum recognitionis [                 ]c cum 

Ysaac [cum]d littera testimonali de predicto [facto]e tam Cristianorum quam Iudeorum ad huius facti 

mea evidentia in posterum.  In quorum omnium testimonium sigillum meum apponere feci.  Hiis 

testibus. 

a Two illegible letters bound in the centre of the book followed by three illegible letters at beginning of next line.  

b About seven letters here, possibly a very abbreviated form of me et heredibus mei. 
c Two illegible words. 
d Word barely legible. 
e Three letters which may be fto. 

Note.  4 November 1267 was the date on which the sale of the charter to John Bek was probably made (see note 

to no.978).  John Bek died 1303 - 4 (Peerage, II, p.89).  Antony Bek became a king's clerk in 1266 and was at 
Oxford University between 1267 and 1270.  He accompanied prince Edward on crusade in 1270 and in 1274 on 
the latter's return to England became keeper of the wardrobe.  In January 1275 he was appointed constable of 
the Tower of London and became bishop of Durham in 1283 (C. M. Fraser, 'Bek, Antony (I) (c.1245–1311)', 
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ODNB [http://www.oxforddnb.com/view/ article/1970] (accessed 7 May 2007)).  The fact that Antony Bek is 

not referred to as a bishop may indicate that the document pre - dates his episcopate.   

982  Exchange in free alms, in the form of a cirograph, between Roger son of Mild, and Alvingham Priory of 3 selions 

of land in the east of Keddington, two of which lie at Stampittes between the priory's lands, adjoining Wilywat in the 

south and the public road to Louth in the north, the third lying between the lands of the priory and that which was Roger 

Holdewyn's, adjoining Wilywat in the south and the king's highway to Louth in the north (to the priory) for one selion in 

the east of Keddington between Roger's land and the priory's, adjoining the king's highway to the south and Roger's land 

to the north (to Roger). [Thirteenth century before c.1264] 

fos.126v - 127r 

Calendared in Free Peasantry, no.85, p.60. 

Idem Rogerus dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' tres selliones terre 

arabilis in excambium pro uno sellione quem idem conventus ei dedit. 

[C]unctis Cristi fidelibus Rogerus filius Mild salutem.  Noverit universitas vestra me concessisse et 

dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et 

perpetuam elemosinam tres selliones terre arabilis in territorio de Kedigtun ex parte [fo.127r]a orientali 

eiusdem ville, quorum duo simul iacent ad Stampittes inter terras predicti conventus et buttant versus 

austrum super Wilywat et versus aquilonem super publicam viam que tendit ad Ludam, et tertius sellio 

iacet inter terram predicti conventus et terram que fuit quondam Rogeri Holdewyn et buttat versus 

austrum super Wilywat et versus aquilonem super regiam viam que tendit ad Ludam, tenendos et 

habendos de me et heredibus meis libere et quiete ab omni seculari servitio et terrena exactione.  Et 

ego et heredes mei warantizabimus et defendemus predictos selliones cum omnibus pertinentiis suis et 

aisiamentis infra villam et extra de omnibus sequelis et demandis et omnibus aliis rebus contra omnes 

homines adquietabimus inperpetuum excambium pro uno sellione quem predictus conventus mihi et 

heredibus meis concessit et dedit iacente ex orientali parte eiusdem ville inter terram predicti conventus 

et terram meam et buttat versus austrum super regiam viam et versus aquilonem super terram meam.  

Et predictus conventus super (sic) in elemosinam predictum sellionem mihi et heredibus meis 

warantizabunt inperpetuum.  In cuius rei testimonium et robur fidele predictus conventus et ego pro 

me et heredibus meis sigilla nostra huic scripto in modum cirographi confecto utrumque apposuimus.  

Hiis testibus. 

a Heading Kedingtun.  VI. 

Note.  Dated c.1230, without explanation, by Stenton (Free Peasantry, p.60).  For dating see note to no.976.  The 
charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

983  Gift in free alms by Walter son of Roger son of Mild to Alvingham Priory of 4 selions of land in Keddington which 

lie together on the north side of the hall and extending from Nortcroft in the east to Brakenberggate in the west. 

 [Mid - thirteenth century before c.1264] 

fo.127r 

Calendared in Free Peasantry, p.60. 
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Walterus filius Rogeri filii Mild' dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam quatuor selliones 

conventui de Al'. 

[O]mnibus Cristi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Walterus filius Rogeri filii Milde 

salutem in domino.  Noveritis me pro salute mea et antecessorum meorum concessisse, dedisse, et hac 

presenti carta confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, 

quatuor selliones terre arabilis in territorio de Kedingtun cum omnibus pertinentiis suis et aisiamentis 

propinquius ex nort parte aule simul iacentes et extendunt se in longitudine versus orientem super 

Nortcroft et versus occidentem super Brakenberggate, tenendos et habendos de me et heredibus meis 

libere, quiete, pacifice sicut aliqua elemosina liberius et quietius ab aliquibus viris religiosis possideri 

potest sine alicuius calumpnia inperpetuum.  Et ego predictus Walterus et heredes mei predictos 

quatuor selliones predicto conventui cum omnibus pertinentiis suis warantizabimus, defendemus et de 

omnibus consuetudinibus, sectis, et demandis contra omnes homines adquietabimus inperpetuum.  

Hiis testibus. 

Note.  Dated c.1250 by Stenton (Free Peasantry, p.60).  For the donor's father see note to no.976; the charter was 
copied into the cartulary during its initial compilation c.1264 and is assumed to be dated some time after those of 
the donor's father. 

984  Quitclaim by Beatrice, daughter of Gilbert Gabifor, to Alvingham Priory of any right in a toft in Keddington 

which her father held from the priory. [Foundation to c.1264] 

fo.127r 

Beatrix filia Gilberti Gabifor quietumclamat totum ius quod habuit in tofto quod pater suus tenuit 

conventui de Al'. 

[O]mnibus hoc scriptum visuris vel audituris Beatrix filia Gilberti Gabifor salutem.  Noverit universitas 

vestra me remisisse et de me et de heredibus meis inperpetuum quietum clamasse Deo et beate Marie 

et conventui de Al' totum ius et clamium quod umquam habui vel habere potero in uno tofto in 

Kedigtun quod Gilbertus pater meus tenuit de eodem conventu in villa de Ked' cum omnibus 

pertinentiis suis et aisiamentis.  In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis 

testibus. 

Note.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

985  Quitclaim in free alms by Hugh son of Thomas of Cawthorpe and Beatrice his wife to Alvingham Priory of any 

right in a toft in Keddington once held by Gilbert, Beatrice's father, from the priory.  

 [Foundation to c.1264] 

fo.127r 
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Hugo filius Thome de Calethorp' et Beatrix uxor eius quieteclamant conventui de Al' totum ius et 

clamium quod habuerunt in tofto quod pater Beatricis tenuit. 

[O]mnibus hoc scriptum visuris vel audituris Hugo filius Thome de Calthorp' et Beatrix uxor eius 

salutem in domino.  Noverit universitas vestra nos concessisse, remississe, et de nobis et heredibus 

nostris inperpetuum quietum clamasse priori et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, 

totum ius et clamium quod habuimus vel habere poterimus in uno tofto in Kedingtun quod Gilbertus 

Gabifor pater mei Beatricis de eodem priore et conventu tenuit, cum omnibus pertinentiis suis et 

aisiamentis, tenendum et habendum eidem priori et successoribus suis dictum toftum liberum et 

quietum de nobis et heredibus nostris inperpetuum.  Et ego Hugo et Beatrix uxor mea warantizabimus 

predictum toftum contra omnes homines predictis priori et conventui in perpetuum.  In huius rei 

testimonium presenti scripto signa nostra apposuimus.  Hiis testibus. 

Note.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  

986  Quitclaim by Robert Ses of Louth to Alvingham Priory of any right in the toft in Keddington called Crakecroft, 

and in 5 selions of land in the same town, three of which lie together in the west side of the town near the south of 

Adetokewang, adjoining the headland of the monks of Louth Park on the east and Maregate from Louth on the west, 

the other two lying in the east of the town at Brembelthorn between the holdings of the hall. 

 [Early thirteenth century] 

fo.127r 

Robertus Ses de Luda quieteclamat conventui de Al' totum ius quod habuit in tofto quod vocatur 

Crakecroft et in quinque sellionibus terre arabilis in territorio de Kedingtona. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Robertus Ses de Luda dedi et inperpetuum quietum clamavi de 

me et de heredibus meis in puram et perpetuam elemosinama Deo et beate Marie et conventui de Al' 

totum ius et clamium quod habui vel aliquo modo habere potui in uno tofto in Ked' quod aliquando 

vocabatur Crackecroft; et in quinque sellionibus terre arabilis in territorio eiusdem ville, de quibus tres 

simul iacent ex occidentali parte ville propinquius ex sut parte de Adetokewang et buttant versus est 

super foreriam monachorum de Parco Lude et versus west super Maregate de Luda, et duo iacent ex 

est parte ville ad Brembelthorn inter culturas aule, ita quod nec ego vel heredes mei post me aliquid de 

predictis terris poterimus exigere de predicto conventu de Al' nisi tam orationes.  Hiis testibus. 

a Right marginal note Robertus Sesse de Luda. 

Note.  Crakecroft or Crackecroft was given to Rabod of Keal before c.1199 by Walter and Richard sons of 
Robert Stalun (see nos.967 and 968), and he may have then passed the land to Alvingham Priory, although no 
record of this has been found.  Walter Stalun, son of Robert Stalun of Louth, was also known as Walter Sesse of 
Louth, and Robert Ses of Louth may have been his father or, more probably, his son (see no.995).   

987  Confirmation in free alms by master Robert Lapie, with the agreement of brother Philip and brother Alexander of 

the hospital, to the nuns of Alvingham and their brothers of the croft called Crakecroft in Keddington. 
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 [c.1195 - 1264] 

fo.127r 

Magister Robertus Lapie confirmat in puram et perpetuam elemosinam sanctimonialibus de Al' j 

croftum quod vocatur Crackecroft. 

[U]niversis sancte matris ecclesie filiis magister Robertus Lapie salutem.  Sciatis me concessisse et hac 

carta mea confirmasse assensu fratris Philippi et fratris Alexandri de hospitali Deo et beate Marie et 

sanctimonialibus de Al' et fratribus earum unum croftum infra villam de Kedingtun quod vocatur 

Crakecroft, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni exactione et seculari 

servitio.  Hanc vero confirmationem feci eis pro animabus fratrum de hospitali et pro animabus 

omnium fidelium defunctorum.  Hiis testibus. 

Note.  The gift of this toft by brother Robert Pika or Picha of Maltby in no.964 was confirmed c.1195 to Rabod 
the clerk of Keal  by Gilbert de Vere, prior of the Hospital of Jerusalem in England (in no.947; hence the earliest 
date of the present charter).  I have found no record of master Robert Lapie who, from the sense of the charter 
may have been a successor of Gilbert de Vere.  The charter was copied into the cartulary as it was being 
compiled c.1264. 

988  Gift, in the form of a cirograph, by the prior and nuns of Alvingham to the abbot and convent of Louth Park of 

the site of a mill in Keddington, called Wathmilne, which they received as a gift from Roger de Millay, together with the 

house there and the river meadow on the south side, and whatever they had on the south side of the watercourse which runs 

from Louth, reserving the right to water their animals and their tenants' animals in a suitable place; for this the abbot 

and convent will remit 22s of the 24s which the nuns of Alvingham pay yearly for the land in Neuton, and will pay 6d 

yearly to the bishop of Lincoln at Louth, while the nuns will continue to pay 2s yearly from the aforesaid 24s. 

  [Late twelfth century to c.1264] 

fo.127r - v 

Prior et sanctimoniales de Al' dant abbati et conventui de Parco Lude situm molendini cum domo 

ibidem fundata. 

[H]oc cirographum testatur quod prior et moniales de Al' dederunt et presenti scripto confirmaverunt 

abbati et conventui de Parco Lude situm molendini sui in Kedingt' [fo.127v]a scilicet Wathmilne, quod 

habuerunt ex dono Rogeri de Millei, cum domo ibidem fundata et cum holmo iacente ex australi parte 

et cum omnibus pertinentiis suis et aisiamentis, scilicet quicquid habuerunt ex sut parte cursus aque 

que venit de Luda salva sibi adaquatione averiorum suorum et tenentium suorum de eadem villa in 

loco competenti, ita tamen ut dicti abbas et conventus nullum detrimentum inferant molendinis 

monialium de Ormesby per retentionem aque.  Et idem abbas et conventus remiserunt inperpetuum 

eisdem monialibus de Al' xx et ij solidos de viginti quatuor solidis quos dicte moniales annuatim 

reddere solebant eisdem abbati et conventui pro terra de Neutun.  Preterea idem abbas et conventus 

inperpetuum solvent annuatim domino episcopo Linc' apud Ludam Sabbato proximo ante Pascha 

floridum pro predicto situ molendini sex denarios pro omnibus servitiis.  Insuper sepedicte moniales 
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inperpetuum solvet annuatim prefatis abbati et conventui duos solidos de predictis viginti quatuor 

solidis, videlicet xij denarios ad Pascha et duodecim denarios ad festum sancti Michaelis pro predicta 

terra de Neutun.  Predicte vero moniales warantizabunt eisdem abbati et conventui predictum situm 

molendini cum pertinentiis et adquietabunt et defendent de omnibus et contra omnes inperpetuum, 

salvo servitio predicto.  In cuius rei testimonium utraque pars presens scriptum sigillo suo munivit.  

Hiis testibus. 

a Heading vij.  Kedingtona. 
b MS xxt. 

Note.  The mill at Keddington was given to the nuns in no.949, dated before c.1195.  The charter was copied 
into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

989  Gift by the prior and convent of Alvingham to William son of Ernald of Keddington of a bovate of land with a toft 

and a croft in Keddington once held from the priory by Elwin Pendel, for an annual payment of 6d. 

 [Foundation to c.1264] 

fo.127v 

Prior et conventus de Al' dant et confirmant Willelmo filio Ernaldi de Ked' unam bovatam terre 

arabilis cum uno tofto et crofto. 

[C]unctisa Cristi fidelibus prior et conventus de Al' salutem.  Sciatis nos dedisse et concessisse et hac 

carta confirmasse Willelmo filio Ernaldi de Kedigtun et heredibus suis unam bovatam terre arabilis in 

territorio de Kedigt' cum tofto et crofto, illam scilicet bovatam terre quam Elwinus Pendel quondam 

tenuit, tenendam de nobis in feudo et hereditate, libere et quiete et honorifice, reddendo inde nobis 

annuatim sex denarios ad festum sancti Michaelis pro omni servitio quod ad nos pertinet preter 

forinsecum servitium inde nobis faciendum.  Et nos predicti prior et conventus warantizabimus 

predicto Willelmo et heredibus suis predictam terram quamdiu nobismet ipsis eam warantizare 

possumus.  Hiis testibus. 

a Left marginal note Arnaldus. 

Note.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  

990  Notification by Nicholas son of Robert of Keddington that he has received from Alvingham Priory a toft in 

Keddington, with buildings, which lies between the toft once held by Ralph the carpenter of Lincoln on the west side, and 

the toft once held by Alice, wife of Ranulph the carpenter, on the east side, extending from the common road to the north 

as far as the water course to the south, for an annual payment of 8s 6d in silver and one day of one man's boon - work in 

autumn, when the priory requests it, and suit of court and foreign service when it falls due.  

 [Foundation to c.1264] 

fo.127v 

Nicholaus filius Roberti recepit a priore et conventu de Al' unum toftum cum edificiis. 
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[U]niversis Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit.  Nicholaus filius Roberti de Kedingtun 

salutem in domino sempiternam.  Noveritis me recepisse a priore et conventu de Al' pro humagio et 

servitio meo unum toftum in villa de Kedigtun, cum edificiis, iacens inter toftum quod Radulfus 

carpentarius Lincoln'a aliquando tenuit ex west parte et toftum quod Agnes uxor Ranulphi cementarii 

aliquando tenuit ex est parte, et extendit se a communi via predicte ville ex nort parte usque ad aque 

ductum ex sut parte, reddendo inde annuatim eisdem priori et conventui octo solidos argenti et sex 

denarios ad duos terminos, videlicet quatuor solidos et tres denarios ad festum sancti Michaelis et 

quatuorb solidos et tres denarios ad Pascha, et unum precarium diem unius hominis ad instantiam 

eorundem in autumpno; tenendum et habendum de eisdem priore et conventu libere, quiete, pacifice, 

et integre ab omni seculari servitio salva eis secta curie sue et forinseco servitio cum acciderit.  Et 

sciendum est quod non licebit mihi predicto Nicholao vel heredibus meis predictum toftum alicui dare 

vel vendere vel assignare vel invadiare nec ab eisdem priore et conventu aliquo modo alienare et si 

contigerit me predictum Nicholaum vel heredes meos in solutione predicti redditus ad terminos 

predictos deficere ex tunc licebit predictis priori et conventui me predictum Nicholaum vel heredes 

meos per bona mea mobilia et inmobilia ubicumque inventa fuerint distringere quousque eisdem priori 

et conventui tam de dampnis occasione illius retentionis perceptis quam etiam de predicto redditu 

sufficienter fuerit satisfactum.  Preterea predicti prior et conventus predictum toftum mihi predicto 

Nicholao et heredibus meis warantizabunt et defendent sicut prenominatum est contra omnes homines 

inperpetuum.  In cuius rei testimonium presens scriptum sigilli mei inpressione corroboravi.  Hiis 

testibus. 

a Margin Istam cartam contra Radulfum de Aby pro forinseco servitio 

b Followed by et t, expunged. 

Note.  Dating as for no.989. 

991  Gift in free alms by Stephen son of Warin de Cotum, with the agreement of Marjorie his wife, to Alvingham Priory 

of a bovate of land with meadow and pasture, in Keddington, and a toft, with Adam, his wife's nephew, who was 

accepted to be made a canon in the priory, and offered upon the altar, which bovate Marjorie's father Geoffrey had taken 

from his own holding and granted to Adam, and which toft was Gocelin son of Ayce's; the first holding of the bovate is 

from Holebec as far as Munckehevedland, and then 3 selions of land from Stephen's holding which extend as far as 

Raveneschade, 5 selions which extend from the field of Louth as far as Holebec, 3 selions lying next to Hou between the 

land of the monks and the land of the nuns, and 7 selions at Lerckehil. 

 [Possibly before 1200] 

fos.127v - 128r 

Stephanus filius Warini de Cotum dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de 

Al' unam bovatam terre cum duobus toftis et cum pertinentiis suis. 
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[O]mnibus visuris vel audituris litteras istas Stephanus filius Warini de Cotum salutem.  Sciatis me 

assensu Mariorie uxoris mee pro salute anime mee et uxoris mee et heredum meorum et pro animabus 

omnium antecessorum nostrorum dedisse et confirmasse in puram et perpetuam [elemosinam] Deo et 

beate Marie et conventui de Al' unam <bovatam>a terre cum prato et pastura et cum omnibus 

pertinentiis suis in territorio de Kedigtun et unum toftum cum Adam nepote uxoris mee in domo de 

Al' ad canonicum faciendum suscepto et super altare oblato; illam scilicet bovatam quam Galfridus 

pater Mariorie uxoris mee de propriis culturis suis ceperat et predicto Ade concesserat; et illum toftum 

qui fuit Gocelini filii Ayce.  Huius autem bovate, cultura prima est ab Holebec usque ad 

Munckehevedland; et tres selliones culture mee que se extendunt usque ad Raveneschade; et quinque 

selliones que se extendunt a campo Lude usque ad Holebec; et totum Burgardewang; et tres selliones 

que iacent iuxta Hou inter terram monachorum et monialium; et septem selliones super Lerckehil.  

Hec omnia dedi et presenti carta confirmavi Deo et beate Marie et predictob conventui in puram et 

perpetuam elemosinam.  Et ego et heredes mei hec omnia predicto conventui contra omnes homines 

inperpetuum warantizabimus.  Et ut hec donatio et confirmatio [fo.128r]c inperpetuum rata sit et 

stabilis ego et Marioria uxor mea eandem sigillorum nostrorum appositione et fidei nostre 

interpositione corroboravimus.  Hiis testibus. 

a bovatam appears to have been added in a different hand. 
b Followed by contui, expunged. 
c Heading Kedingtun.  vij. 

Note.  According to Golding, Alvingham Priory had received a bovate of land and two tofts from Stephen de 

Cotum, Geoffrey of Keddington's son-in-law, by 1200; the gifts made by Geoffrey of Keddington and his family 

and Roger de Millay formed a substantial part of the priory's grange at Keddington (GPAB, p.72).  The rubric 
refers to two tofts but only one is described in the charter. 

992  Final concord made between the plaintiff William of Bayeux and the defendant William, prior of Alvingham, in a 

suit concerning half a toft and 10 acres of land in Keddington, in which William acknowledged them to be the right of the 

prior and his church of Alvingham, to be held from William in free alms forever, and the prior allowed William and his 

heirs all the benefits and prayers made in his church from that time forever. 

 Lincoln, 7 May 1240 

fo.128r 

Calendared in FC, I, p.329. 

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis inter Willelmum de Baiocis et Willelmum priorem 

de Alvingh'. 

[H]ec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Linc' a die Pasche in tres septimanas anno 

regni regis Henrici filii regis Iohannis xxo quarto coram Roberto de Lexint', Radulfo de Sulleng, 

Willelmo de Culewroh', Iohanne de Nevill', Roberto de Haya et Warnero Engayne iustitiariis 

itinerantibus et aliis domini regis fidelibus tunc ibi presentibus inter Willelmum de Baiocis petentem et 

Willelmum priorem de Al' tenentem de medio unius tofti et decem acrarum terre cum pertinentiis in 

Kedigt', unde placitum fuit inter eos in eadem curia, scilicet quod predictus Willelmus recognovit totam 
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predictam terram et medium predicti tofti cum pertinentiis esse ius ipsius prioris et ecclesie sue de Al', 

habenda et tenenda eidem priori et successoribus suis et ecclesie sue predicte de predicto Willelmo et 

heredibus suis, in liberam, puram et perpetuam elemosinam, et idem Willelmus et heredes sui 

warantizabunt predicto priori et successoribus suis et ecclesie sue predicte totam predictam terram et 

medium predicti tofti cum pertinentiis ut liberam, puram, et perpetuam elemosinam contra omnes 

gentes inperpetuum.  Et idem prior recepit predictum Willelmum et heredes suos in singulis beneficiis 

et orationibus que decetero fient in ecclesia sua de Alvigh' inperpetuum. 

Note.  Easter Day 1240 fell on 15 April and three weeks from this day was Sunday 6 May.  However, the courts 
did not usually meet on Saturdays or Sundays and according to Cheney three weeks after Easter means 'beginning 
three weeks and a day after Easter Sunday'  i.e. 7 May (Handbook of Dates, p.100).  The document is dated 5 May 
1240 in FC, I and 6 May in HRH, II. 

993  Gift in free alms by Adam of Bayeux to Alvingham Priory of half a selion of land in the east side of Keddington, 

at Langsuth, which lies between the lands of the monks of Louth Park on either side, adjoining Housike to the north 

and the land in the same selion, which was once Adam son of Robert's, to the south. 

 [Thirteenth century before 1264] 

fo.128r 

Adam de Baiocis dat et confirmat conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam dimidiam 

sellionem terre. 

[O]mnibus hoc scriptum visuris vel audituris Adam de Baiocis salutem.  Noveritis me caritatis intuitu 

concessisse, dedisse, et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in 

puram et perpetuam elemosinam, dimidiam sellionem terre arabilis in territorio de Kedigtun ex 

orientali parte ville in Langsuth que iacet inter terram monachorum de Parco Lude ex utraque parte et 

buttat super Housike versus aquilonem et super terram que fuit quondam Ade filii Roberti versus 

austrum in eadem sellione, tenendam et habendam libere, quiete, pacifice sicut aliqua elemosina liberius 

possit dari et concedi.  Et ego Adam et heredes mei warantizabimus predictam sellionem cum 

pertinentiis suis predicto conventui contra regem et dominos feudi et omnes homines et de omnibus 

demandis quocumque modo acciderint adquietabimus inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  Adam of Bayeux witnessed charters c.1200 - 1220; he made final concords on 9 February 1225/6 and 10 

October 1234 (RA, V, pp.65 - 67; FC, I, pp.181, 277).  Adam son of William of Bayeux made a final concord 
with Elias de Rabayn on 13 October 1255 (FC, II, p.120).  He was dead by 1264 (see no.997). 

994  Gift in free alms by Adam son of William of Bayeux of Linwood to Alvingham Priory of a toft in Keddington 

which lies between the toft once held by Stephen the smith from that priory and the toft once held by Walter son of Emma 

Thintfote from lord Ralph of Brackenborough.  [Thirteenth century before 1264] 

fo.128r 

Idem Adam dat et confirmat conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam unum toftum. 
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[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Adam filius Willelmi de Baiocis de Lindwde salutem.  

Noverit universitas vestra me concessisse, dedisse, et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate 

Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, unum toftum in villa de Kedigtun 

iacentem inter toftum quem Stephanus faber quondam tenuit de domo de Al' et toftum quem Walterus 

filius Emme Thintfote quondam tenuit de domino Radulfo de Brakenberg, tenendum et habendum 

predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam cum omnibus pertinentiis suis libertatibus et 

aisiamentis infra villam et extra.  Et ego predictus Adam et heredes mei predictum toftum cum 

pertinentiis in puram elemosinam predicto conventui warantizabimus et defendemus et de omnibus 

erga dominos feodi et omnes adquietabimus inperpetuum.  In cuius rei testimonium presenti scripto 

sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.993. 

995  Gift in free alms by Robert son of Walter Stalun of Louth with the agreement of Agnes his mother, to Alvingham 

Priory of 2 selions of land at Bramthorn in Keddington which lie between Housike and the public road, next to the east 

side of Alledail. [Thirteenth century before c.1264] 

fo.128r 

Robertus filius Walteri Stalun dat conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam duos selliones 

terre. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Robertus filius Walteri Stalun de Luda consensua et assensu 

Agnetis matris mee dedi et concessi et hac carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' 

duos selliones terre in territorio de Kedingtun qui se extendunt inter Housike et stratam publicam 

super Bramthorn proximos ex orientali parte de Alledail, in puram et perpetuam elemosinam, pro 

salute mea et matris mee et pro anima patris mei et antecessorum meorum.  Et ego Robertus et 

heredes mei warantizabimus predicto conventui predictam erga omnes homines.  Et ut hec donatio et 

confirmatio rata sit et stabilis inperpetuum ego et mater mea fidei nostri interpositione et sigillorum 

nostrorum appositione eandem corroboravimus.  Hiis testibus. 

a MS consessu. 

Note.  Walter Stalun (alias Sesse) gave and was named in charters dated c.1199 (see nos.966 - 968); since the 
donor of the present charter, his son, only records the assent of his mother Walter may have been dead at the 
time it was given.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  See also no.986. 

996  Gift in free alms by Adam son of Idonea of Keddington to Alvingham Priory of one selion of land in Keddington 

which lies between the lands of the priory, adjoining Ester Wyluwat at its south end and Hungerhil at its north end. 

 [Foundation to c.1264] 

fo.128r 

Adam filius Idonie dat conventui de Al' unum sellionem terre in puram et perpetuam [elemosinam]. 
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[O]mnibus Cristi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Adam filius Idonie de Kedingt' 

salutem.  Noverit universitas vestra me dedisse, concessisse, et hac presenti carta mea confirmasse Deo 

et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni 

seculari servitio et terrena exactione, unum sellionem terre arabilis cum pertinentiis in territorio de 

Kedingt' iacentem ex utraque parte inter terram predicti conventus et abuttat ad capud australe super 

Ester Wyluwat et ad capud aquilonelle super Hungerhil, tenendum et habendum de me et heredibus 

meis dicto conventui et successoribus suis adeo libere et quiete sicut aliqua elemosina aliquibus viris 

religiosis liberius et quietius conferri vel confirmari potest.  Et ego predictus Adam et heredes mei 

warantizabimusa et defendemus predictum sellionem terre cum pertinentiis suis predicto conventui 

contra regem et dominos feodi et omnes hominesb de omnibus rebus acquietabimus inperpetuum.  In 

cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus. 

a MS warrantizabimus, first r expunged. 
b Followed by homines. 

Note.  The charter dates from between the foundation of the priory and the initial compilation of the cartulary 
c.1264. 

997  Memorandum that the priory received at Louth from Henry de Braytoft the wardship of land in Keddington which 

he had by the death of Adam de Bayus until the majority of his son in 5 years' time, for which it paid an entry of one 

mark and a yearly payment of 22s 2d.  Louth, 14 October 1264 

fo.128r 

Memorandum quod in crastino translationis beati Gilberti anno domini moccoLxiiij recepimus apud 

Luda de Henrico de Braytoft wardum quam habuit terre in Ked' per mortem Ade de Bayus usque ad 

etatem filii sui, scilicet usque ad quinque[nnium]a et dedimus j marcam ad ingressum et quolibet anno 

xxij s ij d, scilicet ad Pascha et ad festum sancti Michaelis. 

a End of word barely legible. 

Note.  Written very faintly at the foot of folio; not by scribe B.   

998  Gift in free alms by William the smith, son of Osbert of Keddington and Gilbert, his son, to Alvingham Priory of 

one selion of land at Hamelune Lane, which extends as far as the land of the nuns of Alvingham on the east side, 

between the land of the monks of Louth Park and the selion of Miruld'. 

 [Foundation to c.1264] 

fo.128r - v 

Willelmus faber et Gilbertus filius eius dant conventui de Al' unum sellionem terre in puram et 

perpetuam elemosinam. 
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[O]mnibus visuris vel audituris litteras istas Willelmus faber filius Osberti de Kedingt' et Gilbertus filius 

eius salutem.  Noverit universitas vestra nos divine pietatis intuitu dedisse et hac presenti carta nostra 

confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, unum 

sellionem ad Hamelune Lane qui se extendit usque ad terram monialium de Al' ex orientali parte inter 

terram monachorum de Parco Lude et sellionem Miruld'.  Nos vero et heredes nostri [fo.128v]a 

warantizabimus et adquietabimus predictum sellionem predicto conventui contra omnes homines 

inperpetuum.  Et ut hec donatio et confirmatio rata sit et stabilis inperpetuum eandem sigilli nostri 

munimine et fidei nostri interpositione corroboravimus.  Hiis testibus. 

a No heading. 

Note.  The charter dates from between the foundation of the priory and the initial compilation of the cartulary 
c.1264. 

999  Gift in free alms by Ralph Chaspais of Louth, with the agreement of his wife Matilda, to Alvingham Priory of 3 

selions of land at Ludehou in Keddington, next to Halledaile on the south side, for an annual payment of one halfpenny 

to Robert Stalun. [Thirteenth century before c.1264] 

fo.128v 

Radulfus Chaspais de Luda dat et confirmat conventui de Al'  tres selliones terre arabilis in puram et 

perpetuam elemosinam. 

[S]ciant omnes presentes et futuri quod ego Radulfus Chaspais de Luda consensua et assensu sponse 

mee Matildis dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de 

Al' tres selliones terre arabilis in territorio de Kedingtona super Ludehou propinquiores del Halledaile 

ex australi parte in perpetuam elemosinam pro salute mea et omnium antecessorum meorum, 

reddendo annuatim unum obulum Roberto Stalun ad festum sancti Botulphi pro omnibus servitiis et 

consuetudinibus et exactionibus.  Et ego Radulfus et heredes mei warantizabimus et adquietabimus 

predicto conventui predictam terram pro predicta firma erga omnes homines.  Et ut hec donatio et 

confirmatio rata sit et stabilis inperpetuum fidem meam interposui et hoc presens scriptum sigilli mei 

appositione corroboravi.  Hiis testibus. 

a MS consessu. 

Note.  The charter dates from between the foundation of the priory and the initial compilation of the cartulary 
c.1264.  Robert Stalun was probably the son of Walter Stalun of Louth, who gave no.995 in the thirteenth 
century before c.1264. 

1000  Release by R. the prior, and the convent of Alvingham, to Hugh, brother of Rabod the vicar of Keddington, of 4 

acres of land in Keddington which Rabod had given to them, namely on the west side of the town one selion in the north of 

Blocemare between the lands of the nuns' of Alvingham, one headland at Ravenescade, and one selion lying between the 

priory's land and that of Robert son of Thomas; and on the other side of the town one selion to the north of Fiskemare, 

one selion between the priory's land and Robert at Grene's, one selion at East Wilewat and one selion on the south side